
 
                 192/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 19.12.2018 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko sekretarza 
generalnego PZBad  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową na stanowisko sekretarza generalnego w 
następującym składzie: 

1.Marek Krajewski - Przewodniczący 

2.Lech Szargiej 

3.Katarzyna Ziębik 

4.Marek Krawczyk 

5.Przedstawiciel MSiT 

§ 2  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


